
356/1

3175

4643

2559/5

2559/55

2559/61
2559/63

2559/65

2559/66

2559/67

2559/70

2559/72

82
/19

3422/8

1890/36

1890/37

1890/38
1890/39

3423/3

7346

1890/8

84/19

38
07

/3

3807/4

62
12

3886

59
92

6917

3547

3548

3549/1

3549/2

3550

6122

3351

3352

3353

5523

84
/1

3

85/2

85/14

85/16
85

/18

6569/1

38
07

/2

3863

85/46

82/20

7991

85/20

85/21

8128

85/22

85/23

85/24

85/25

85/26

1904/4

85/27

85/28

85/29

85/30

85/31

85/32

85/33

85/34

85/35

85/36

85/37

85/38

85/39

85/40

85/41

85/42

85/43

2911/61

3526

85/44

85/45

357

84/23

3422/22

Ro
há

čo
va

Pr
ok

op
a 

Ve
lik

éh
o

VYPRACOVAL

INVESTOR:

AKCE:

OBSAH:

Ing.arch. Jiří Klas
KLAS-PROJEKT

Nádražní 424, Katovice 387 11
tel. 732 144 252

e-mail: klas@klas-projekt.cz

ZAK. ČÍS

FORMÁT
DATUM

ÚČEL

MĚŘ

Č. VÝKR. ČÁST

PARÉ Č.

1:750

PD DPS

06/2023

2xA4

4002023

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C3

ZODP. PROJEKTANT Ing. arch. Jiří Klas

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín

Kolín, ZŠ Lipanská – rekonstrukce ploché střechy – část F – malá tělocvična
v k. ú. Kolín p.č.st. 6569/1

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Ing. arch. Jiří Klas

Projekt je zpracován na základě prohlídky oEjektu, vlastního doměření a Iotodokumentace oEjektu. Vzhledem k tomu, že se jedná o stávající oEjekt a neEylo možné odhalit vġechny konstrukce a
skladEy je potřeEa při stavEě postupovat dle skutečností zjiġtěn½ch na místě při odkr½vání konstrukcí. Pokud Eudou v prįEěhu prací zjiġtěny jakékoliv nesrovnalosti je nutné o těchto
skutečnostech inIormovat projektanta, aEy navrhl náhradní řeġení, případně dozor stavEy. Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci

13
20

0

24320

24320

11
98

0

LEGENDA:

ŘEŠENÝ OBJEKT p.č.st. 6569/1 - STÁVAJÍCÍ ČÁST (NENÍ REKONSTRUKCÍ DOTČENA)

ŘEŠENÝ OBJEKT p.č.st. 6569/1 - ŘEŠENÁ ČÁST OBJEKTU REKONSTRUKCE PLOCHÉ STŘECHY OBJEKTU

Sever


	Listy a pohledy
	Model


